
Протокол №29 

засідання постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти, 

науки, культури, молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  

дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, 

регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів та 

начальника управління освіти, релігій та у справах національностей 

  

10.02.2025  

  

Присутні члени комісії:  

Чегіль В.І.,   Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., Сарвадій М.В. – депутати 

міської ради  

 

Присутні з числа запрошених:  

Пристая О.О. - в.о. начальника управління секретаріату. 

Брензей О.В.  - заступник начальника управління житлово-комунального              

                          господарства. 

Коструб Г.С.  - начальник відділу по роботі з громадськістю. 

 

Порядок денний  

 

1. Про внесення зміни до рішення V сесії Хустської міської ради VII скликання 

№458 від 09.12.2016 р. «Про внесення змін до рішення сесії скликання Хустської 

міської ради від 29.06.2016 р.№257 «Про припинення шляхом ліквідації 

Комунального Підприємства «Житлово-Експлуатаційна контора №2». 

2. Про затвердження положення про господарський відділ виконавчого комітету 

Хустської міської ради. 

3. Про визначення центрів старостинських округів, адреси адміністративних 

будівель розташування робочих місць старост Хустської міської територіальної 

громади. 

4. Про  затвердження звіту старости Боронявського старостинського округу 

Юрик Світлани Йосипівни. 

5. Про  затвердження звіту старости Данилівського старостинського округу 

Орос Володимира Яношович. 

6. Про  затвердження звіту старости Заломського старостинського округу Сарай 

Марини Василівни. 

7. Про  затвердження звіту старости Копашнівського старостинського округу 

Кострець Юрія Васильовича. 

8. Про  затвердження звіту старости Кошелівського старостинського округу 

Федорка Василя Васильовича. 

9. Про  затвердження звіту старости Крайниківського старостинського округу 

Орос Наталії Іванівни. 



10. Про  затвердження звіту старости Кривського старостинського округу Сугай 

Федора Михайловича. 

11. Про  затвердження звіту старости Кірешського старостинського округу Біляк 

Івана Івановича. 

12. Про  затвердження звіту старости Липовецького старостинського округу 

Губаль Івана Івановича. 

13. Про  затвердження звіту старости Липчанського старостинського округу 

Голоботовського Василя Степановича. 

14. Про  затвердження звіту старости Нижньоселищенського старостинського 

 округу Попадинець Юрія Івановича. 

15. Про  затвердження звіту старости Нанківського старостинського округу 

Даниловського Михайла Михайловича. 

16. Про  затвердження звіту старости Олександрівського старостинського 

округу Ковач Івана Юліановича. 

17. Про  затвердження звіту старости Рокосівського старостинського округу 

Білецького Івана Юрійовича. 

18. Про  затвердження звіту старости Сокирницького старостинського округу 

Сабадош Ярослава Михайловича. 

19. Про  затвердження звіту старости Стеблівського старостинського округу 

Лукач Івана Івановича. 

20. Про  затвердження звіту старости Ізянського старостинського округу 

Пасулька Ольги Михайлівни. 

21. Про погодження проведення оптимізації структури  та штатного розпису 

КНП  «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О. П.» Хустської міської 

ради. 

22. Про фінансову автономію Комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір'я» Хустської міської ради.  

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження порядку 

денного.         

За затвердження порядку денного голосували: «За» - 5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., 

Калинич О.В., Гангур Ю.М., Сарвадій М.В.). 

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 1. Про внесення зміни до рішення V сесії Хустської 

міської ради VII скликання №458 від 09.12.2016 р. «Про внесення змін до 

рішення сесії скликання Хустської міської ради від 29.06.2016 р.№257 «Про 

припинення шляхом ліквідації Комунального Підприємства «Житлово-

Експлуатаційна контора №2». 

ВИСТУПИЛИ: Брензей О.В. - заступник начальника управління житлово-

комунального господарства. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

 



ГОЛОСУВАЛИ: За — 5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., 

Сарвадій М.В.), проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 2. Про затвердження положення про господарський 

відділ виконавчого комітету Хустської міської ради. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., 

Сарвадій М.В.), проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 3. Про визначення центрів старостинських округів, 

адреси адміністративних будівель розташування робочих місць старост 

Хустської міської територіальної громади. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., 

Сарвадій М.В.), проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 4-20. Про  затвердження звіту старост. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., 

Сарвадій М.В.), проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 21. Про погодження проведення оптимізації структури  

та штатного розпису КНП  «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.» 

Хустської міської ради. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М., 

Сарвадій М.В.), проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 



СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 22. Про фінансову автономію Комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір'я» Хустської 

міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За —4 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Калинич О.В., Гангур Ю.М.), 

проти — 0, утрималися —  0, не голосував -1 (Сарвадій М.В. – заявила про 

конфлікт інтересів, заява додається). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

Голова комісії                  Володимир ЧЕГІЛЬ 

  

Секретар комісії                                                                     Мирослава САРВАДІЙ 

 


